[bookmark: _GoBack]     РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов
      Муниципального образования
«Шовгеновский район»
	[image: ]
	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу
Шэуджэн районым  янароднэ депутатхэм я Совет

    РЕШЕНИЕ
       30 октября 2024 года № 160
         а. Хакуринохабль

О выведении штатной единицы ведущего специалиста по опеке и попечительству администрации                                                      муниципального образования «Шовгеновский район»

На основании распоряжения Кабинета министров Республики Адыгея от 25.10.2024 года №336-р «О проекте закона Республики Адыгея «О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Республики Адыгея по опеке и попечительству в отношении отдельных категорий совершеннолетних лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шовгеновский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Вывести штатную единицу ведущего специалиста по опеке и попечительству администрации муниципального образования «Шовгеновский район» с  01.01.2025 года.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Шовгеновский район».

Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Шовгеновский район»	   			   	                         А.Д. Меретуков

image1.png